2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  4635/UBND-XDCB
V/v góp ý dự thảo hồ sơ trình            Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình hỗ trợ phát triển sản phẩm chủ lực khu vực nông thôn, miền núi
	Bắc Ninh, ngày  28  tháng  11  năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4532/BKHCN-ƯDCN ngày 18/11/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc góp ý dự thảo hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình hỗ trợ phát triển sản phẩm chủ lực khu vực nông thôn, miền núi,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan nghiên cứu, có ý kiến góp ý đối với hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ; văn bản góp ý gửi Bộ Khoa học và Công nghệ (qua Vụ Ứng dụng công nghệ và tiến bộ kỹ thuật) và UBND tỉnh trước ngày 30/11/2024./.
(Gửi kèm Công văn số 4532/BKHCN-ƯDCN)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng